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Förslag till verksamhetsnomineringar SDN 
Örgryte-Härlanda inför budget 2021.  
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden Örgryte-Härlanda  

1. Godkänner förvaltningens förslag till verksamhetsnomineringar inför budget 
2021 

2. Beslutar att översända verksamhetnomineringar till kommunstyrelsen för att 
bifogas ”Förutsättningar för budget 2021–2023 för Göteborgs stad. 

3. Förklarar paragrafen omedelbart justerad 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Av rekommendationen från Stadsledningskontoret gällande verksamhetnomineringar 
framgår att verksamhetsnomineringar ska göras med hänsyn tagen till de gällande 
ekonomiska förutsättningarna där stadens ekonomiska utrymme förväntas bli mindre de 
kommande åren.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension 

Bedömning ur social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Samverkan 
Information har lämnats på FSG 2020-04-08 

Bilagor 

1. Förvaltningens förslag till verksamhetsnomineringar 

 

 

  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2020-04-01  
Diarienummer N133-0188/20 
 

Handläggare 
Inge Olofsson 
Telefon: 031-365 64 44 
E-post: inge.olofsson@orgryteharlanda.goteborg.se  



 

Göteborgs Stad Örgryte-Härlanda, tjänsteutlåtande  2 (2) 
   
   

Ärendet  
”Göteborgs stad står inför betydande utmaningar med avseende på finansiering och 
kompetensförsörjning. Det innebär att budgetarbetet framåt behöver adressera frågan 
om att minska ambition och/eller uppdrag i staden. För att öka förutsättningarna att göra 
detta behöver respektive nämnd bidra med att föreslå hur det kan ske. Respektive nämnd 
behöver även beskriva hur nämnden arbetar med effektiviseringar idag och vilka 
möjligheter till effektivisering nämnden ser framåt. I verksamhetsnomineringen bör nya 
förutsättningar, i förhållande till 2020 års budget kring nämndens uppdrag framgå.”. 

Beskrivning av ärendet 

Enligt kommunfullmäktiges riktlinje för styrning, uppföljning och kontroll ska 
”Göteborgs stads nämnder skall senast under mars månad varje år inleda ett arbete med 
att upprätta ett underlag till en verksamhetsnominering, med utgångspunkt ifrån 
innevarande års nämndbudget. Denna verksamhetsnominering skall beslutas i april 
månad. Nomineringen ska överlämnas till det politiska budgetarbetet och skickas in till 
stadsledningskontoret, vilka ska bifoga verksamhetsnomineringarna till budgetunderlaget 
som presenteras i maj månad.” 

Stadsdelsnämnden Örgryte-Härlandas verksamhetsnomineringar följer de 
rekommendationer som Stadsledningskontoret har lämnat. 

Fokus i verksamhetsnomineringen är de förändrade förutsättningar som är kända, 
effektiviseringsmöjligheter och vilka möjligheter som finns att minska ambitionen. Det 
innebär att verksamhetsnomineringarna fokuserar på vad som bedöms rimligt att göra för 
att värna kärnverksamheten. 

 

 

Beslutet skickas 
Beslutet skickas till kommunstyrelsen. 

 

 

 

Annika Ljungh 
Tf. Stadsdelsdirektör 
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